становить: капуста–24.00 грн.; цибуля –25.00 грн..;
морква – 25.00 грн..; буряк – 23.00 грн.. 2. З огляду
на зазначене Сторони дійшли згоди зменшити суму
на 3701.22 грн. за договором та викласти пункт 3.1
Договору в такій редакції: «Ціна Договору
становить 53 898.78 грн. (п’ятдесят три тисячі
вісімсот дев’яносто вісім гривень 78 копійок), без
ПДВ.